
 

 

COPIA 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA  GIUNTA COMUNALE 

 

N.    68  

  

 

OGGETTO : 
CONCESSIONE  UTLIZZO  LOCALE  COMUNALE DI VIA MATTEOTTI 28 - 1° PIANO  ALL'ASSOCIAZIONE  

NAZIONALE ALPINI - SEZIONE DI NOVARA - GRUPPO DI GARBAGNA NOVARESE. 

 
L’anno  duemiladodici , addì  ventotto , del mese di  novembre , alle ore  20  e minuti  00 ,  nella sala delle riunioni. 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla vigente Legge, vennero per oggi convocati a seduta segreta i 

componenti di questa Giunta Comunale. 

 

Sono presenti i Signori: 

 

Cognome e Nome Carica Pr. As. 
 

    MILANESI DAVIDE   SINDACO      X  

    MANZINI MATTEO   VICESINDACO    X    

    PICCIRILLI MONICA   ASSESSORE    X    

    BOERI FABRIZIO   ASSESSORE    X    

    Totale   3    1  

 

Assiste all'adunanza il Segretario Comunale Signor DR. GABRIO MAMBRINI il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor MANZINI MATTEO   nella sua qualità di VICE SINDACO  

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

 

 

Delibera G.C. n.68 del 28/11/2012 

OGGETTO: Concessione utilizzo locale comunale di Via Matteotti, 28 1° piano all’Associazione Nazionale 

Alpini – Sezione di Novara – Gruppo di Garbagna Novarese. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che: 

- l’Amministrazione Comunale collabora con l’Associazionismo locale nella realizzazione delle attività 

statutarie; 

- l’Associazione Nazionale Sezione di Novara – Gruppo di Garbagna Novarese ha richiesto di poter 

utilizzare i locale dell’ex Studio Professionale del Geom. Siviero di Via Matteotti,28 1° piano per la 

necessità di dover riporre le proprie attrezzature; 

- che l’utilizzo dei locali comunali favorisce il consolidamento delle attività sociali dell’Associazione di cui 

sopra; 

 

VISTI gli artt. 42,48 e 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n.267 e riconosciuta la propria competenza in merito 

all’oggetto trattandosi di provvedimento discrezionale e in quanto tale non rientrante nelle competenze dei 

responsabili dei servizi; 

 

VISTO il parere di regolarità tecnica espresso dal responsabile del servizio, ai sensi dell’art.49 del 

D.Lgs.267/00; 

 

CON VOTI unanimi espressi nelle forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1) DI CONCEDERE, per gli anni 2013 e 2014 il locale comunale di Via Matteotti,28 1° piano 

all’Associazione Alpini – Gruppo di Garbagna Novarese. 

 

2) DI STABILIRE che, qualora l’Amministrazione Comunale dovesse ridestinare il locale ad altra finalità lo 

stesso dovrà essere lasciato libero senza nulla pretendere, previo preavviso di 90 giorni. 

 

3) DI TRASMETTERE copia della presente all’Associazione di cui sopra ed al responsabile del servizio 

competente. 

 

4) DI DICHIARARE attesa l’urgenza, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi 

dell’art.134, 4° comma del D.Lgs. 267/00 TUEL. 



 

 

 

Del che si è redatto il presente verbale 

 

IL PRESIDENTE 

F.to MANZINI MATTEO 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (Art.124 D.Lgs.267/00) 

 

 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi al 

partire dal  11/04/2013 

 

Garbagna Novarese, lì  11/04/2013 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' (Art.134 comma 3 D.Lgs.267/00) 

 

Divenuta esecutiva in data _________________ 

 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio del Comune ed è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134 del D.lgs 267/2000 in quanto trascorso il decimo giorno di pubblicazione. 

 

Garbagna Novarese, lì _________________ 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

 
E’copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

Garbagna Novarese, lì 11/04/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. GABRIO MAMBRINI  

 

 

===================================================================== 

 

 


